
UCHWAŁA NR XLV/310/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu na realizację w 2017 roku projektu pn. 
„Przebudowa  drogi powiatowej Nr 0041T Tuczępy-Januszkowice - Niziny od  km 4+395 do km 6+050 

odcinek długości 1655 m.”

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 2077)  Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/232/2017 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu na realizację w 2017 roku projektu pn. „Przebudowa  
drogi powiatowej Nr 0041T Tuczępy-Januszkowice - Niziny od  km 4+395 do km 6+050 odcinek długości 
1655 m.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: B4B73EEC-B3F3-4F82-A7AB-53C979CC62F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Gminy mogą udzielać
pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Pomoc finansowa j.s.t. udzielana jest
w formie dotacji celowej a przekazanie środków wymaga odrębnej uchwały Rady Gminy (art. 220 oraz
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – Dz. U. z 2017 roku,
poz. 2077).

W związku z tym, że taka uchwała została podjęta a Powiat odstąpił od realizacji zadania należało podjąć
stosowną uchwałę.

Id: B4B73EEC-B3F3-4F82-A7AB-53C979CC62F3. Podpisany Strona 1


		2018-08-03T06:44:22+0000
	Polska
	Jacek Wilk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




